

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3247 ตอน โป่งน้ำร้อน - ฝางวาง ระหว่าง  
กม.7+200 - กม.10+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

2. ทงหลวงหมายเลข 3247 ตอน โป่งน้ำร้อน - ฝางวาง ระหว่าง กม.7+200 - กม.10+400  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงจันทบุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 10,964,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ต.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 10,734,362.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สวัสดิ์ เทียมมีเขาว์ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.3 สรวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงจันทบุรี



(นายคมกฤต คีจิงวิภาต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี กรมทางหลวงชนบท

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี

แก้ไข



(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผส.ทล.๑๔

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3247 ตอน โป่งน้ำร้อน - ฝางวาง ระหว่าง กม.7+200 - กม.10+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	100.000	541.02	54,102.00	1.3478	729.18	72,918.67
2	2. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	1,100.000	13.00	14,300.00	1.3478	17.52	19,273.54
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	1,350.000	30.19	40,756.50	1.3478	40.69	54,931.61
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	29,100.000	13.30	387,030.00	1.3478	17.92	521,639.03
5	5. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	198.000	1,968.02	389,667.96	1.3478	2,652.49	525,194.47
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	28,800.000	234.45	6,752,160.00	1.3478	315.99	9,100,561.24
7	7. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,120.000	288.56	323,187.20	1.3478	388.92	435,591.70
8	8. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,154.93	3,154.93	1.3478	4,252.21	4,252.21
							รวมราคากลาง	10,734,362.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3247 ตอน ปังมารอน - จางวาง ระหว่าง กม.7+200 - กม.10+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 3247 ตอน ปังมารอน - จางวาง ระหว่าง กม.7+200 - กม.10+400 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

  
( พนมพร ศรีชุมพล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สวัสดิ์ เทียมมีเขี้ยว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นายณนภดต นิ่งวิไลต )

ผู้ควบคุมและลงนามลงมติที่ครั้งที่ ๒ (ผู้ลง) กับนายชองแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี



แก้ทด



( นายสุระพล มณีวงศ์ )

พ.ศ.๒๕๖๕